北京沃尔德金刚石工具股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情 况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年5月11日召开第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》,并于 2023年5月12日披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》(公告编号: 2023-019)。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,现将公司第三届董事会第二十次会议决议公告的前一个交易日(即 2023年5月11日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名册	持股数量 (股)	占总股本比例(%)
1	陈继锋	37, 066, 151	33.83
2	钟书进	6, 764, 933	6. 17
3	张苏来	6, 764, 933	6. 17
4	中国银行股份有限公司一华夏行 业景气混合型证券投资基金	4, 061, 334	3. 71
5	诺德基金一华泰证券股份有限公司一诺德基金浦江 120 号单一资产管理计划	1, 650, 319	1.51
6	中国工商银行股份有限公司一华 夏磐利一年定期开放混合型证券 投资基金	1, 454, 334	1. 33
7	深圳市达晨财智创业投资管理有限公司-深圳市晨欣一号私募股权投资基金企业(有限合伙)	1, 454, 333	1. 33

8	杨诺	1, 427, 940	1.30
9	戴鸿安	1, 303, 266	1.19
10	陆威	1, 102, 135	1.01

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名册	持股数量 (股)	占总股本比例(%)
1	陈继锋	37, 066, 151	39. 23
2	中国银行股份有限公司一华夏行业景气混合型证券投资基金	4,061,334	4. 30
3	诺德基金一华泰证券股份有限公司一诺德基金浦江 120 号单一资产管理计划	1, 650, 319	1.75
4	中国工商银行股份有限公司一华 夏磐利一年定期开放混合型证券 投资基金	1, 454, 334	1.54
5	深圳市达晨财智创业投资管理有限公司-深圳市晨欣一号私募股权投资基金企业(有限合伙)	1, 454, 333	1.54
6	杨诺	1, 427, 940	1.51
7	戴鸿安	1, 303, 266	1.38
8	陆威	1, 102, 135	1. 17
9	中保理想投资管理有限公司一中 保理想科技无限 3 号私募证券投 资基金	988, 947	1.05
10	平安银行股份有限公司一华夏远 见成长一年持有期混合型证券投 资基金	872, 600	0. 92

特此公告。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司董事会 2023年5月19日